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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na zadanie pn. ,Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowe
Stacji Uzdatniania Wody w Kurowicach”

Pytanie Nr 1

Czy zakres zaméwienia obejmuje opracowanie operatu wodnoprawnego i uzyskanie nowego
pozwolenia wodnoprawnego na pobér wody lub odprowadzenie poptuczyn?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie Nr 2

Czy na terenie inwestycji zlokalizowane 59:

a) w obszarze zalewowym, dla ktérego nalezy w Wodach Polskich uzyskac decyzje zwalniajaca,

b) na obszarze NATURA 2000 lub innym obszarze chronionym,

c) na obszarze objetym strefg konserwatorska lub stanowiskami archeologicznymi,

d) innym obszarze o szczegblnych wymaganiach?

Odpowiedi:

a) nie,

b) nie,

¢) zgodnie ze studium uwarunkowar i kierunkéw zagospodarowania gminy Sabnie - znajduje sie w

strefie A — wartosci kulturowe — petna ochrona historycznej struktury przestrzennej,
d) nie.

Pytanie Nr 3

Czy w zakres zamdwienia wchodzi zaprojektowanie zewnetrznych (poza terenem SUW lub studni)

sieci i przytaczy np. wodociggowych, ka nalizacyjnych, energetycznych, sterowniczych, gazowych itp.?
Odpowiedi:
Nie.

Pytanie Nr 4

Prosimy rowniez o podanie maksymalnego terminu zakonczenia peinienia nadzoru autorskiegd,
poniewaz obecnie nie ma moiliwosc sporzadzenia rzetelnej wyceny nadzoru, ktéry petniony bedzie




np. za 10 lat.
Odpowiedz:
llo$¢ pobytéw na budowie — nie mniej niz 12 przez okres 1,5 roku

Maksymalny termin zakoriczenia petnienia nadzoru autorskiego - wraz z terminem odbioru
ostatecznego zadania.

Pytanie Nr 5

Prosimy o dotaczenie do materiatéow przetargowych aktualnego pozwolenia wod noprawnego na
pobor wody oraz odprowadzenie poptuczyn.

Odpowiedz:

Decyzja w zatgczeniu.

Pytanie Nr 6

Aby prawidtowo sporzadzié ofertg, prosimy o podanie ile razy nalezy sporzadzi¢ aktualizacje
kosztorysdw inwestorskich w okresie gwarancji?

Odpowiedz;

Maksymalnie jednorazowa aktualizacja kosztoryséw.

Pytanie Nr 7

Prosimy o dofaczenie do materiatéw przeta rgowych aktualnych badar wody surowej ze studni.
Odpowiedz:

Badania wody w zataczeniu.

Pytanie Nr 8

Prosimy o udostepnienie zatacznikéw nr 2, 314 w wersji edytowalne;j.
Odpowiedz:

Zataczniki dotgczone.
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